
MHMPP04U99SF 
 

  

 SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
č. INO/01/01/002303/2023 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany:   

1. Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000 64 581  
 

(dále jen „převodce“)  

 

a  

 

 

2.  Domov Maxov 

se sídlem: Horní Maxov 181, 468 71 Lučany nad Nisou  
IČO: 708 72 651 
DIČ: CZ708 72 651 
zastoupená: Ing. Stanislavem Petrovičem, ředitelem 

 

(dále jen „nabyvatel“)  
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – osobního elektromobilu: 
Druh vozidla: Osobní automobil / M1 
Tovární značka: Nissan Leaf 
Typ motoru/palivo: EM57 / 110 kW / Elektro 



VIN: SJNFAAZE1U0108212 
Číslo technického průkazu: UL 311633 
Registrační značka: EL109AK 
Barva: Bílá 
Rok výroby: 2020 
Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu  
 
(dále jen „předmět převodu“). Pořizovací cena předmětu převodu byla 844 137,52 Kč (slovy 
osmsetčtyřicetčtyřitisícjednostotřicetsedmkorunčeských padesátdvahaléřů).  
Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UL 311633, jehož fotokopie je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli a převádí na 

nabyvatele vlastnické právo k tomuto předmětu převodu. 
 
 2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této     
     smlouvy.  

 
III. 

Další ujednání 
1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 

ani jiné právní vady.  
 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by předmět převodu měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

 
3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem předmětu 

převodu, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Nabyvatel výslovně 
prohlašuje, že je mu stav předmět převodu znám.  

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane předmět 
převodu, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může 
nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu předmět převodu převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem.  
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 



stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. 
 

5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech pět vyhotovení 
má platnost originálu. Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení, převodce čtyři vyhotovení. 
Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno 
vyhotovení smlouvy. 
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 5 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy a obsahem smlouvy vázány. 
 

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2662 ze dne 13. 11. 2023. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. Přílohy: Příloha č. 1- Osvědčení o registraci vozidla č. UL 311633

V Praze dne V Lučanech nad Nisou dne

Za převodce Za nabyvatele
ř

Datum: 2023.11.30 Datum: 2023.12.08

O
Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

Domov Maxov
Ing. Stanislav Petrovič
ředitel



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECH NIOKÝiPRŮ KAZ) t
Permiso decirailadónJPafte íl/jRegistrermgsattesL Dělil. •ZulaísúngsbescheinIgungITeil IL 
RegstieenmistunnistuvlOsaIÍ**M(ia ťů<'Aí»^o|iíá5‘<íiioíMOnpt*) Er»|W>*|?M4'uv!l*^ř~

Teostasclaraithe. Pálil II. •Registration certlfkate. Partii. • Ccrtlfiut ďlmmatrl 
Carts di circolazione. Parte II. • Registrácijas aplíeciba. II. dalas • Reg»suacljos lludljlmas. II. dalls 
Forgelmi engeoély. II. Ré$z • Certifikát ta'RegistrazzJon|. l-||. Partie • Kentekenbewijs. Deci II.
Dowóa Re|eslracy|ny. Cz?SČ II. • Certificado de matrlcula. Parte II. • Owedřenie o evidencii. Casť II 
Prometno dovolJen|e. Del II. • Reklsterolntltodlstus. Osa II. • Regist/er.ngsbeviset. Del II.
Cmtjimnaiio u perHcrpauni Han II. • Partea II a Certificatuluí de Inmatritulare 
Prometne dozvola. Dioll.

ux*r

ČESKA REPUBLIKAr
>n. Partie II

U L 3 1 1 6 3 3

MSZ A KLADNÍ ÚDAJEiO' REGISTRACI

Datum první registrace vozidla v CR:

A Rix)i*!ra(ni značka vozidle

B. Datum první registrace vozidla:

A. R«fH>Va£nl značka vozidla

EL109AK
Cil. a C.2i Vlastník

HLAVtá MÉSTO PRAHA

00064681

Cil Adreso pobytu/Wdlo MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 2/2. PRAHA 
STARÉ MÉSTO. 110 00

C.1.1. a C.1.2. Provoz

DOMOV MAXOV

70072651

Ci1. a Ci2. Vlastník

C.2.1 Adrssa pobytufiiaio

CM. aC. 2 Provozovatel

%
C.1.1 Adiess pobytu/sídlo HORM MAXOV 181 
LUČANY NAD NISOU, JABLONEC NAD NISOU 

V PRAHA rt>VNl MÉSTO 
dno 22.12.2020

»C.14. A Třesa pobyti* *idio
onak ii

ii razítka
ii /V

Podpis dna Podpis

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
DNE 22.12.2020 BYLO VYDÁNO ORV C. UBA354281.

POUČENI, 
i CJMacen o jo p vtye/ij infrfM ň z.»p»sy oo otlučeni o rtgeUKl smi pnavMéi jen opra*»iér»3ínot*a

; OsvťtJferV o re^irao mxi Eyt OerpeCne uioZeno 2r»u reco /nceni oívřafoni o aegttnitt jejeno orjitei )»w neproOme oniavt -Ctné prtvMSnenx, organu státní správy 
3 OwMCcm o regottiu sc pA-dk-actt orgánům pil prc*30«1l «>.or& ve \ « vCňdiu neto n.i jej<o vyzvu'/Ttrin

os véd Cení o technické způsobilosti vozidla

41 -12- 2(121 Rančo PViP 1» RsPOo-

tfcch oTimdiii proveden* Tecn iyc^rota provMona T«n. prcnwva provedena r«n prcfiIBkí provedenac*a* i 0IBI; **a ,

í 2 -12- 2020 1dne •tří dně Cnei

C promletu __ COOi-otc C prcrOU>U C protekou

H*l ao. .. PWI co Plat Oo PfeOOoi

tem iíDTflOia povedena r«n trsnidM proveden* t«n prohWka provedena tocn proniWa provedenaOCBI ona i
i i: -wtu ■vztw •>rt»s

Cm. . ar-r flr^. dne .; KdM > 1
C p* fn»r*í t pná6ui'i í pMTMV

\ p



•b Čárový kód VIN

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

KČíslofypovAtaschvatanlvozdia o9*2O0?/46"6537'03 ) I ' 100-0914-01 
Drvh voňte OSOBNI AUTOMOBIL 

2 AF VÍCEÚČELOVĚ VOZIDLO 
D i TWíra jreOa' NISSAN 
3M VanonUiVurre VA05
E bpoi(i*hí^ cibo votoia (VAi: SJNFAAZE1 UOl 08212

NISSAN INTERNATIONALSA.ROLLE.ŠVÝCARSKO

1
j «mw MI

dsttp 7.E1

0 3 Occn. označeni LEAF 10KWH
S Výroben voxlcta:
G Výroben rroum NISSAN
P.2/P.4 Max. vyVon p*W) pn oiK.Sch |(W|. 1 10 0

rr* EM57 
EL

v.pSrHr/ i.*i.- 2017/1347AX; EURO 6AX 
V.7/VaCO/SpoCeCaffilvs|9.«Ti1/(llCOIirr'!: J 71 (Wh<km)

P 17dv*t. ot»WT Jcn-I
V 8 Korigovaný nojůnllel abK»pc« [nr'J: 
0 Vyrotrx Karavcňe
90mhrtj®).

ííflóarva BÍLÁ

l 1 Cokovó Imm]: dílka; ‘14f.'< i
-MRoxvo< ír»»n|: 2700
G Pravoni nmtoost (*Q)' 1 595

10 Výrobní řtíto (calJi
SS 1/S 7 Poty. misi rek»m»* tíA* 5/5

12íifVr 17B8 13^4*- 1530
'a acjcnod (.-rol; 1540/1555

F 1 ’F 2 t*yvw pht*aln»povO*una "mcíno# |»g| 1995/1995
N NK.Í15Í MeBnlehy o»lr/.i»<č.t<*ulei i hnutrii»l na ípw |»gi 1040/1040: 1000/1000

0.1 No|vtóí lecnncKy pílpjslnk.VavOlena hmotroal prosného vozxila [VgJ brxafnaíio

O? nrtnaánéiY:
«1 Nevétši wclrncxy D-ioos^a/ooroené hnxrlrost |>/dni socoravy ftol 
16 Soo.ortcl zařízeni • druh:
KnU a pneixTiatfcy ta napru** (I ř 3-4-1 - rc/nrúryiVnoniaZ ttXrff-i A - fr]J.
N.KU 16X6.5J 40 B Cl; 205/55R16 86P
N3I3I
U 1AJ.2 Vn*8> hluk voMla |cB<Ai; - sto|ldhw pfi nt|mn '1 
T N*(vytíl ryctťoS |k,Tí rt: 144

i7PNd^MW».bapa*vn.ioo>(mi: 2017/1347AX I ĎOlEZD/MĚSTO; 270/389 (km)
ZAZNAM o SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI

l Pote r*pn»v - i toho portinónýth: 2 - 1 PřlEDNl

16X6.5J 40 B Cl: 205/55R16 86P
N4(4>

U .I za jízdy: 66.0
O PotTxlr vykonihrrwirwv i

pxJepzuny porirzuje. te íox&u oyte tenvatena reílwveXi zpJrůDAj*r t pn?vivu na pojvmn/en Kcsrun^lT* Pmrt (f/txlrxi o tyfové ichvútot uoaws. órto tcr*dr*w se n-vyjMujc

Grand Automotive Central Europe Kft.
odtlépný eévod 

Antala Stalka 2027/77,140 00 
IČO: 085 76 S81

Osb a*W>n- Oeu netru i exioa ofst.rser* osok,-

cwjm 06.11.2020

DALŠÍ ZÁZNAMY
*>v.9: 6AX I í<P.2: 110 kW - max.výkon elektromotoru | DOJEZD/MÉSTO: 2*’0/389(kin) | EU 171(Wh/km) | Variabilní provedeni
vcr/Jdla: #13: 1 540 | N.l, N.2: 17x6.5J 45: 215/50R17 86P


		2023-11-30T13:37:17+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2023-12-08T15:47:42+0100
	Ing. Stanislav Petrovič




